MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1689/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0024/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos que o
Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE procedeu à retirada das
caçambas, tendo sido inaugurado um Ponto de Entrega Voluntário - PEV no bairro em
questâo, o qual já está em operaçâo.

estima e consideraçâo.

GRO {00 1.41 9/2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

.......
'!~·
(.11

"""'"